MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 06/2018

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela resolução nº
006/2018 emitida pelo Presidente do Conselho do Campus, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
PRELIMINAR das  inscrições  dos  candidatos  a  representantes  no  Conselho  de  Campus
(CONCAMP)  do  Instituto  Federal  de  Educação  Ciência  e  Tecnologia  -  Campus Avançado
Veranópolis.

Nome do candidato SIAPE/Matrícula Segmento Inscrição

Márcio Martins da
Costa

2018000523 Discente Homologada

Marcos Marcelo
Levandosvski

2018003310 Discente Homologada

Ricardo Possamai
Carvalho

2018003490 Discente Indeferida

Fernanda Pizzato 3008408 Docente Homologada

Leandro Käfer Rosa 2386817 Docente Homologada

Marco Vinícius Luft 2401561 Docente Homologada

Roger Sá da Silva 1697626 Docente Homologada

Ademilson Marcos
Tonin

1844763 Técnico Administrativo Homologada

Renata Romanzini
Ciello

2335276 Técnico Administrativo Homologada

Veranópolis, 16 de abril de 2018.

 Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis

Resolução CONCAMP N.º 006/2018

A via original assinada encontra-se no setor de ensino do Campus Veranópolis.

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis